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Panorama - 3,0 tim. 

# Gotland är en ö av kontrast och visar många förändringar i natur och arkitekturer. Känd för 
sina inbjudande sandstränder, savannahliknande landskap och enbärklädda, stora 
kalkstenformationer (staplar) längs en del av kusten och spektakulära soluppgångar. Gotland 
har också många fina exempel på medeltida kyrkor som fortfarande används. 
 
 
Turen startar vid Visby hamn och kör längs östra och norra delar av Visby ringmur, som 
byggdes under senare delen av 1200-talet.  
 

Visby ringmur  - Muren anlades under senare delen av 1200-talet. Varför man anlade muren 
är ej helt klart, men bland kopplar man det till den pågående konflikten mellan stad och land. 
Ursprungligen var muren ca. 5-7 meter hög, men byggdes på 3-4 meter 100 år senare. Muren 
skyddade givetvis också staden från yttre anfall från havet.  

 

 

 
Turen fortsätter norrut längs den vackra kustlinjen till den lilla trädgården Krusmyntagården, 
precis vid stranden i Brissunds socken med underbar utsikt över havet. Du har tid att strosa 
runt på egen hand i Krusmyntagårdens örtagård med 200 olika krydd-, läkeväxter och 
trolldomsörter. Du har också möjlighet att köpa med dig kryddor, gotländska teer och andra 
lokala godsaker i den lilla butiken. 
 
 
Turen tar dig nu tillbaka till Visby och stannar vid "Galgberget" - strax norr om Visby. 
  
Vid berget anlades under medeltiden strategiskt en galge för att avrätta kriminella, då man 
från hela staden kunde se de hängda dingla i avskräckande avseende. Sista avrättningen lär ha 
varit år 1845.  

Idag är sly och grov vegetation bortrensat, så en vacker utsiktsplats med grillplatser, bord och 
bänkar finns för allmänheten att använda. Utsikten mot Norra Visby och havet är underbar.  
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Bussen kör därefter till Dalmansporten, ringmurens östra sida. Vi vandrar längs charmiga 
gränder och stannar för en magnifik utsikt över staden och Domkyrkan vid Klinten. 

Bussen kör gästerna därefter åter tillbaka till hamnen. 

 
 
 
 


